

ZP.I.2. 224/03/2018

**DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO**

**Odpowiedz na pytania nr 3<sup>4</sup>**

**Dotyczy: Dostawa produktów leczniczych oraz jednorazowego sprzętu i materiałów medycznych dla Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły z siedzibą w Jaroszowcu. Znak postępowania ZP. I. 2.224/03/18**

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (zwane dalej jako ustawa Pzp) oraz zapisów SIWZ udzielam odpowiedzi na wniesione pytania:

**PYTANIE NR 1**

**Pakiet 9, poz. 5,9,11,15-19,22,24-26,30-31,33-34,39-41,46-48**

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 9 wydzieli pozycje: 5,9,11,15-19,22,24-26,30-31,33-34,39-41,46-48 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.**

**PYTANIE NR 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**ODPOWIEDŹ**

**Tak**

**PYTANIE NR 3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**ODPOWIEDŹ**

**Tak**

**PYTANIE NR 4**

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych?

**ODPOWIEDŹ**

**Tak**

**PYTANIE NR 5**



Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**ODPOWIEDŹ**

Tak

**PYTANIE NR 6**

Czy zamawiający dopuści pojemniki na odpady medyczne o poj. 0,5-0,8 litra?

**ODPOWIEDŹ**

Tak

**PYTANIE NR 7**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zacze pu na zacisku rolkowym?

**ODPOWIEDŹ**

Nie

**PYTANIE NR 8**

Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock, j.uż., sterylne, pakowane indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą co 1 ml?

**ODPOWIEDŹ**

Tak

**PYTANIE NR 9**

Czy zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe luer lock jednorazowego użytku, sterylne (sterylizowane tlenkiem etylenu), wykonane z medycznej klasy polipropylenu (cylinder, tłok) i poliizoprenu (uszczelka), przezroczysty cylinder dokładnie pokazujący zawartość strzykawki, wyraźne znaczniki skali, nie zawierają lateksu, pakowane indywidualnie w opakowanie papier-folia, strzykawka do pomp infuzyjnych 50/60 ml Luer Lock ze skalą co 1 ml?

**ODPOWIEDŹ**

Tak

**PYTANIE NR 10**

Czy zamawiający dopuści strzykawkę cewnikowa 100ml , ze stożkową końcówką ściętą usytuowaną centralnie, z jedną końcówką luer do opcjonalnego użycia, czytelną , jednostronną, czarną skalą nominalną i gumową blokadą tłoka, nietoksyczna, niepirogenna, jałowa, sterylizowana tlenkiem etylenu, cylinder i tłok wykonane z polipropylenu?

**ODPOWIEDŹ**

Tak

**PATANIE NR 11**



Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**ODPOWIEDŹ**

Tak

**PYATNIE NR 12**

Czy zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu typu wąsy, o długości drenu 200 cm?

**ODPOWIEDŹ**

Tak

**PYTANIE NR 13**

Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml?

**ODPOWIEDŹ**

Nie

**PYTANIE NR 14**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**ODPOWIEDŹ**

Tak

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy Pzp, na stronie internetowej [www.wschp.pl](http://www.wschp.pl) zamieścił niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji  
im. Edmunda Wojtyły  
32-310 Jaroszewiec, ul. Kolejowa 1a  
województwo małopolskie  
tel. 32/ 642 80 90; 32/ 642 80 31  
fax 32/ 642 81 00; e-mail: sekretariat@wschp.pl  
REGON 000294214, NIP 637-12-65-836  
-0-**

**Dyrektor  
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły  
mgr Krzysztof Grzesik**